
TEFCOLD UF 50/100 G
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD UF 100 G
Mrazicí skříň prosklené dveře

Zámek Nastavitelné police

Popis

Řada stolních mrazicích skříní UF-G je vybavena vyhřívanými samozavíracími prosklenými dveřmi. Snadno ji přizpůsobíte
svým požadavkům, protože má nastavitelné police a nožky. Obsah je osvětlen pomocí LED osvětlení. Umístěte mrazicí
skříň na pult, abyste podpořili impulzivní prodej.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -12

R290

Manuální

Bílá

Hliníkové opláštění

4

• vyhřívané samozavírací prosklené dveře
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení

TEFCOLD UF 100 G

TEFCOLD UF 50 G

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

610 x 540 x 670

570 x 530 x 520

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

500 x 430 x 540

450 x 420 x 380

Čistá váha
(kg)

44

34

Spotřeba
(kWh/rok)

1159

923

Příkon (W)

230

154

Hrubý/čistý
objem (l)

90 / 88

50 / 48

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

3

2

En.
třída

TEFCOLD UF 50 G
Mrazicí skříň prosklené dveře



TEFCOLD UF 50/100 GCP
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD UF 100 GCP
Mrazicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD UF 50 GCP
Mrazicí skříň prosklené dveře Zámek Nastavitelné police

Popis

Řada stolních mrazicích skříní UF-GCP se dodává s reklamním panelem s LED osvětlením, který pomůže přitáhnout
pozornost zákazníků. Snadno ji přizpůsobíte svým požadavkům, protože má nastavitelné police a nožky. Umístěte mrazicí
skříň na pult, abyste podpořili impulzivní prodej.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -12

R290

Manuální

Bílá

Hliníkové opláštění

4

• vyhřívané samozavírací prosklené dveře
• reklamní panel s LED osvětlením
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení

TEFCOLD UF 100 GCP

TEFCOLD UF 50 GCP

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

610 x 555 x 890

570 x 530 x 657

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

500 x 430 x 540

450 x 420 x 380

Čistá váha
(kg)

54

42

Spotřeba
(kWh/rok)

1245

1031

Příkon (W)

230

154

Hrubý/čistý
objem (l)

116 / 113

50 / 48

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

3

2

En.
třída



TEFCOLD UF G
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada stolních mrazicích skříní UF-G je vybavena
vyhřívanými samozavíracími prosklenými dveřmi. Snadno ji
přizpůsobíte svým požadavkům, protože má nastavitelné
police a nožky. Obsah je osvětlen pomocí LED osvětlení.
Umístěte mrazicí skříň na pult, abyste podpořili impulzivní
prodej.

Vlastnosti produktu

• nový design
• vyhřívané prosklené dveře
• elektronický termostat
• pevné chlazené police
• vnitřní LED osvětlení
• zámek

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -10

R290

Manuální

Bílá

Bílá ABS

4

5
5

Zámek

TEFCOLD UF 200 G
Mrazicí skříň prosklené dveře, bílá Zámek Pevná kolečka jako

volitelné příslušenství

TEFCOLD UF 200 G

TEFCOLD UF 400 G

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 585 x 855

600 x 585 x 1855

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

484 x 470 x 620

484 x 470 x 1620

Čistá váha
(kg)

47

80

Spotřeba
(kWh/rok)

2001

1930

Příkon (W)

270

380

Hrubý/čistý
objem (l)

200 / 120

400 / 340

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

2

7

En.
třída



TEFCOLD GF 200 VSG
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Prosklená mrazicí skříň GF200VSG je skvělým pomocníkem
pro každou provozovnu, která podává studené nápoje.
Prostorná vitrína s nastavitelnými policemi pojme mnoho
sklenic, ale zároveň se díky kompaktním rozměrům vejde
na stůl. Účinný systém ventilovaného chlazení zajišťuje
rychlé snížení teploty, takže sklenice můžete rychle
namrazit a vyhovět tak poptávce zákazníků.

Vlastnosti produktu

• ideální pro mrazení sklenic (na pivo nebo tvrdý alkohol)
• nerezový interiér se zrcadlovým efektem
• samozavírací vyhřívané prosklené dveře
• ventilované chlazení pro rychlé snížení teploty a zajištění
rovnoměrné teploty
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• vyhřívané samozavírací prosklené dveře

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-15 až -2

R290

Automatické, elektrické

Nerezová ocel

Nerezová ocel

4

TEFCOLD GF 200 VSG
Mrazicí skříň prosklené dveře Pro čepování piva do

ledově vychlazených
půllitrů

Kryt termostatu

TEFCOLD GF 200 VSG

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 525 x 875

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

485 x 395 x 676

Čistá váha
(kg)

45

Spotřeba
(kWh/rok)

913

Příkon (W)

280

Hrubý/čistý
objem (l)

112 / 79

Počet
dveří

1

Počet
polic

3

En.
třída



TEFCOLD UF SG
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD UF 200 SG
Mrazicí skříň prosklené dveře, nerez

TEFCOLD UF 400 SG
Mrazicí skříň prosklené dveře, nerez Zámek Pevná kolečka jako

volitelné příslušenství

Popis

Řada mrazicích skříní UF-SG je nerezová verze našich skříní UF s prosklenými dveřmi. Tyto mrazicí skříně nabízejí vysokou
kvalitu a spolehlivost za konkurenceschopnou cenu. Jsou k dispozici v různých velikostech a všechny mají čistý design z
nerezové oceli. Standardní mrazicí skříň je vybavena pevnými policemi, které pomáhají zajistit rovnoměrnou teplotu v celé
skříni. Teplotu nastavíte na snadno ovladatelném digitálním displeji termostatu.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -10

R290

Manuální

Nerezová ocel SS430

Bílá ABS

4

• nový design
• nerezové provedení
• vyhřívané prosklené dveře
• elektronický termostat
• pevné chlazené police
• vnitřní LED osvětlení
• zámek

TEFCOLD UF 200 SG

TEFCOLD UF 400 SG

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 585 x 855

600 x 585 x 1855

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

484 x 470 x 620

484 x 470 x 1620

Čistá váha
(kg)

47

80

Spotřeba
(kWh/rok)

2001

1930

Příkon (W)

270

380

Hrubý/čistý
objem (l)

200 / 120

400 / 340

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

2

7

En.
třída



TEFCOLD UF VG
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD UF 200 VG
Mrazicí skříň prosklené dveře, bílá

TEFCOLD UF 400 VG
Mrazicí skříň prosklené dveře, bílá Ventilované chlazení Digitální termostat

Popis

Řada mrazicích skříní UF-VG je verzí našich bílých mrazicích skříní s prosklenými dveřmi a ventilovaným chlazením. Dodává
se v různých velikostech a nabízí velkou flexibilitu díky nastavitelným policím. Účinný ventilační chladicí systém zajišťuje
rovnoměrnou teplotu v celé skříni. Teplotu lze nastavit na snadno ovladatelném digitálním displeji termostatu.
Odmrazování probíhá automaticky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -10

R290

Automatické

Elektrické

Bílá

Bílá ABS

4

• vyhřívané prosklené dveře
• elektronický termostat
• automatické odmrazování
• nastavitelné police
• vnitřní LED osvětlení
• ventilované chlazení
• zámek
• nastavitelné nožky s pojezdovými válečky vzadu

TEFCOLD UF 200 VG

TEFCOLD UF 400 VG

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 600 x 850

600 x 585 x 1855

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

484 x 470 x 620

484 x 470 x 1620

Čistá váha
(kg)

47

80

Spotřeba
(kWh/rok)

913

2664

Příkon (W)

150

300

Hrubý/čistý
objem (l)

200 / 120

400 / 340

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

3

4

En.
třída



TEFCOLD UF VSG
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD UF 200 VSG
Mrazicí skříň prosklené dveře, nerez

TEFCOLD UF 400 VSG
Mrazicí skříň prosklené dveře, nerez Ventilované chlazení Nastavitelné police

Popis

Řada mrazicích skříní UF-VSG je verzí našich nerezových mrazicích skříní s prosklenými dveřmi s ventilovaným chlazením.
Dodává se v různých velikostech a nabízí velkou flexibilitu díky nastavitelným policím. Účinný ventilační chladicí systém
zajišťuje rovnoměrnou teplotu v celé skříni. Teplotu lze nastavit na snadno ovladatelném digitálním displeji termostatu.
Odmrazování probíhá automaticky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -10

R290

Automatické

Elektrické

Nerezová ocel SS430

Bílá ABS

4

• nerezové provedení
• vyhřívané prosklené dveře
• elektronický termostat
• automatické odmrazování
• nastavitelné police
• vnitřní LED osvětlení
• ventilované chlazení
• zámek
• nastavitelné nožky s pojezdovými válečky vzadu
• digitální ukazatel teploty

TEFCOLD UF 200 VSG

TEFCOLD UF 400 VSG

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 600 x 850

600 x 585 x 1855

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

484 x 470 x 620

484 x 470 x 1620

Čistá váha
(kg)

47

80

Spotřeba
(kWh/rok)

2268

2664

Příkon (W)

150

300

Hrubý/čistý
objem (l)

200 / 120

400 / 340

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

3

4

En.
třída



TEFCOLD NF G
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD NF 2500 G TEFCOLD NF 7500 G
Mrazicí skříň prosklené křídlové dveře Mrazicí skříň prosklené křídlové dveře

Popis

Řada mrazicích skříní NF se dodává s 1, 2 nebo 3 křídlovými dveřmi a nabízí působivý úložný prostor. Osvětlený reklamní
panel upoutá pozornost zákazníků, zatímco samozavírací vyhřívané prosklené dveře, nastavitelné police a vnitřní vertikální
LED osvětlení zajišťují, že obsah vypadá co nejlépe. Mrazicí skříň má účinný ventilační chladicí systém a automatické
odmrazování. Police jsou snadno nastavitelné.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -12

R290

Automatické

Bílá RAL 9016

Lakovaná ocel

4

• automatické odmrazování
• samozavírací vyhřívané prosklené dveře
• reklamní panel s LED osvětlením
• vnitřní LED osvětlení
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• ventilované chlazení

TEFCOLD NF 2500 G

TEFCOLD NF 5000 G

TEFCOLD NF 7500 G

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

680 x 720 x 2020

1370 x 720 x 2020

2057 x 700 x 2020

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

560 x 580 x 1270

1250 x 570 x 1331

1937 x 580 x 1327

Čistá váha
(kg)

150

258

315

Spotřeba
(kWh/rok)

4015

8586

11164

Příkon (W)

850

1000

1350

Hrubý/čistý
objem (l)

515 / 412

1149 / 930

1784 / 1657

Počet
dveří

1

2

3

Počet
polic

5

10

15

En.
třída

TEFCOLD NF 5000 G
Mrazicí skříň prosklené křídlové dveře


